Kúpna cena za Predmet prevodu špecifikovaný v čl. I. ods. 1 tejto zmluvy bola 

určená na základe znaleckého posudku č. 283/2022 zo dňa 23.11.2022, 

vypracovaného Ing. Ľudovítom Juríkom, Hurbanova 519/24, Senica, znalcom 

v odbore stavebníctvo, vo výške vo výške 60 111,34 € (slovom: 

šesťdesiattisícstojedenásť eur, tridsaťštyri centov). 

2. Zmluvné strany sa dohodli, že kúpnu cenu za Predmet prevodu podľa odseku 1. 

tohto článku zmluvy uhradí predávajúcemu DSS, pričom DSS sa zaväzuje uhradiť 

predávajúcemu dohodnutú kúpnu cenu prevodom na účet predávajúceho uvedený